


ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Рождественский турнир среди юн.2009 г.р.
	  Дата
	07.01.2020
	            Игра №
	9

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/д «Сокол»
	Время
	        12:00
	            Зрители
	100

	  «A» «Сокол» Новочебоксарск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Разумов Никита
	
	Вр
	Нет
	1
	17
	19
	47
	90
	24
	
	03
	11
	47
	1
	ЗД-КЛ
	03
	11
	04
	11

	 13
	Бацокин Егор
	
	Вр
	Да
	2
	33
	34
	71
	47
	
	
	20
	00
	к
	1
	ЧС-СТ
	20
	00
	21
	00

	4
	Ильин Глеб
	
	
	Да
	3
	34
	15
	18
	
	
	
	38
	34
	к
	1
	ЧС-СТ
	38
	34
	39
	34

	5
	Юринов Николай
	
	
	Да
	4
	37
	48
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пучков Иван
	
	
	Да
	5
	43
	02
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Афиногентов Роман
	
	
	Да
	6
	43
	31
	27
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Мидюков Григорий
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Мальцев Кирилл
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Алексеев Михаил
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Бочков Максим
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Муравьев Матвей
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Наумов Вячеслав
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Тибиркин Никита
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 34
	Махмутов Амир
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Дергачев Глеб
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Георгиев Иван
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Львов Михаил
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Косолапов Савелий
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Федотов Семен
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Афонин Артем
	К
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Ярутов Никита
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Шуряшкин Артем
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Мальцев Сергей
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б» « Ариада» Волжск
	                     Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	85
	Данько Михаил
	
	Вр
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	00
	42
	26
	1
	ПОДН
	00
	42
	01
	42

	58
	Массалов Леонид
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	01
	7
	1
	        ТЛ-БР
	27
	01
	28
	01

	3
	Габдрахманов Амир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Маковчук Герман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Моргачев Арсений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Архипов Антон
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Гаврилов Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Бритвин Вадим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Мухамов Рузаль
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Хайсаров Самир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Зиганшин Марсель
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Мухамитшин Арыслан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 87
	Боярчук Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Черняев Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Тарасов Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Главный тренер: Михалев Борис
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	5
	
	
	6
	Начало
	12
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	  13
	58
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	13
	15

	
	
	
	
	
	45
	00
	13
	58
	Штрафное
время
	«А»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1
	1
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Никифорова Ирина
	Секретарь игры
	Никифорова Ирина

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Систейкин Денис
	подпись
	

	Главный судья
	Петров Дмитрий
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Кузнецов Кирилл
	Линейный судья
	
	
	

	

подписи
	
	
	
	Замечания
	
	



